[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.03.2022 № 192
п. Волот

О внесении изменений в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2022 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 182 от 15.12.2021, изложив строку 4 Плана в следующей редакции:
	«25.03.2022
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 15.12.2021 № 182 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2022 год».
2. Информация о работе Волотовского филиала ГОБУЗ «Старорусская ЦРБ» за 2021 год и планах на 2022 год.
3. Об отчете начальника пункта полиции по Волотовскому району МОМВД России «Шимский» о состоянии правопорядка и общественной безопасности на территории Волотовского муниципального округа за 2021 год.
4. Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Волотовского муниципального округа в 2021 году.
5. О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Волотовского муниципального округа.

6. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 15.12.2021 № 176 «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки»
7. О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы.
8. Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества.
9. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Волотовском муниципальном округе Новгородской области.
10. О внесении изменений в бюджет Волотовского муниципального округа на 2022 год.
11. Об утверждении положения о материальном поощрении старост сельских населенных пунктов на территории Волотовского муниципального округа.

	Управляющий делами Морозова Л.Е.

Гл. врач ГОБУЗ «Старорусская ЦРБ» Бас А.В.
Начальник ПП по Волотовскому району Петров А.С.

Заместитель Главы Администрации Пыталева В.И.

Председатель комитета по ЖКХ, строительству и дорожной деятельнос-ти Семенова С.Ф. Председатель КУМИ Щинова Е.В.

Председатель КУМИ Щинова Е.В.

Председатель КУМИ Щинова Е.В.

Председатель комитета финансов Кириллова Н.В.

Председатель комитета финансов Кириллова Н.В.
Управляющий делами Морозова Л.Е.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png